São José do Jacuri/MG, 23 de junho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III| N° 71– Instituído pela Lei 938 de 13/02/14

__________________________________________________________________________________________

Assinatura Digital: o presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade
Certificadora: AC SOLUT Multipla

1

São José do Jacuri – MG – www.saojosedojacuri.mg.gov.br

Publicação de Atos do Poder Executivo Municipal

PORTARIA MUNICIPAL

PORTARIA N°. 084, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

“Dispõe sobre a nomeação de comissão

organizadora da 38º Festa do Jacuriense

Ausente do Município de São José do Jacuri

do ano de 2017, e da outras providencias”

O Prefeito Municipal de São José do Jacuri -

MG, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

Lei Orgânica:

Resolve:

Art. 1° - Nomear a comissão organizadora da 38º Festa do

Jacuriense Ausente do Município de São José do Jacuri/MG, no

período 27 de julho á 30 de julho do ano de 2017:

I – Maurício Luís Gonçalves Marcos de Mont’

Serrat Barroso;

II – José Efigênio Maia;

III - Wanderley Vieira Nascente;

IV – Everaldo Souza Oliveira;

V – Anderson Afonso de Almeida;

VI – Elder Ferreira de Matos;

VII – Nilton Maia do Nascimento.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,

esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação. Registre-

se e publique-se.

Prefeitura Municipal de São José do Jacuri, 19 de junho

de 2017.

Cláudio José Santos Rocha

Prefeito Municipal

EXTRATO CONVENIO

Extrato Convênio nº.003/2017

Subvenção Social

Hospital Santo Antônio Peçanha

Município São José do Jacuri/MG

O Município São José do Jacuri/MG torna público o extrato do

convenio nº.003/2017 celebrado com o HOSPITAL SANTO

ANTÔNIO, fundação privada filantrópica, inscrita no CNPJ

23.422.728/0001-07, om sede na cidade de Peçanha MG Objeto:

estabelecer em regime de cooperação mútua entre os participes,

o desenvolvimento de ações e serviços de saúde no âmbito do

Sistema Único de Saúde, de forma complementar, visando a

prestação dos serviços de atendimento estabelecido no Plano de

Trabalho em anexo, conforme designação da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de  São José do Jacuri/MG

Data Assinatura: 01/06/2017 Vigência: 31/12/2017 Valor

Global: R$70.000,00 Dotação Orçamentária:

02.08.01.10.122.0017.2037.335043.00  - Claudio José Santos

Rocha – Prefeito Municipal

		2017-06-23T15:47:39-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACURI:18409201000102